

Obiectivul: I.S"Radiocomunicatii"

Obiectul: Servicii de reparare capitală a acoperişului la blocul tehnic cu 2 etaje la SCPDS Chişinău al Î.S. „Radiocomunicații”

Devizul: Reparația acoperişului la blocul tethnic cu 2 etaje la SCPDS Chişinău al Î.S. „Radiocomunicații” or. Chişinău, str. Lech Kaczynski 3.
№ inv. 235

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-11-20

Valoarea de deviz 544 871,43 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7124010010700	Dulgher	h-om	13,440	94,60	1 271,42
2	9310060019900	Muncitor	h-om	14,640	94,60	1 384,94
3	9310060019920	Muncitor	h-om	397,750	94,60	37 627,15
Total manopera						40 283,52
Materiale						
1	02874145886801	Cuie	kg	8,960	13,00	116,48
2	1111000100046	Strat polimeric	m2	504,275	24,00	12 102,60
3	2010102903995	Scind din rasinoase	m3	1,392	7 500,00	10 440,00
4	2010102906900	Rigle	m3	0,256	7 500,00	1 920,00
5	2710403642598	Tabla	kg	105,000	55,00	5 775,00
6	2710403642598	Tabla zincata	kg	146,200	29,00	4 239,80
7	2710403644455	Tabla ondulata	kg	8 112,250	29,00	235 255,25
8	2710403702963	Banda din otel	kg	20,580	11,00	226,38
9	2710602000030	Otel beton	kg	19,320	22,00	425,04
10	2710603434939	Otel lat laminat	kg	142,513	44,00	6 270,55
11	2874115830631	Surub	kg	21,925	2,90	63,58
12	2874145886942	Cuie	kg	5,760	12,00	69,12
13	2875276311231	Cirlige	buc	126,000	42,00	5 292,00
14	2875276311528	Scoabe	kg	6,400	45,00	288,00
15	2875276311982	Bratara	buc	51,600	39,00	2 012,40
16	2875276312010	Accesorii pentru fixare	buc	5 262,000	9,00	47 358,00
17	2875276312340	Accesorii	kg	43,850	10,00	438,50
Total materiale						332 292,70
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	136,350	15,00	2 045,25
2	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	1,440	20,00	28,80
3	2952160007200	macara de fereastră	h-ut	1,872	5,00	9,36
4	3410500000001	automobil	h-ut	0,636	700,00	445,20
Total utilaje						2 528,61
Total						375 104,83
Asigurari sociale				24,000%		9 668,04
Total						384 772,87
Cheltuieli de transport				7,000%		23 260,49
Total						408 033,36
Cheltuieli de regie				7,000%		28 562,34
Total						436 595,70
Beneficiu de deviz				4,000%		17 463,83
TOTAL Deviz fara TVA						454 059,53
Total						454 059,53

TVA	20%	90 811,91
TOTAL Deviz		544 871,43

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;